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PLANILLA DE ALTAS – BAJAS – NOVEDADES
[bookmark: _heading=h.mz9p7lxo652p]
[bookmark: _heading=h.xv8yfq6pmyg6]JARDÍN DE INFANTES N° 13 “Rosa Vera Barros”
CATEGORÍA: Primera TURNO: MAÑANA -TARDE                           DOMICILIO : Barrio Islas Malvinas – Calle Echeverría 
TELÉFONO:  4-425928    LOCALIDAD:   La Rioja    DPTO.:  Capital    MES: OCTUBRE  AÑO: 2024    -DÍAS QUE FUNCIONÓ: 22 –DÍA DE LA DIVERSIDAD: 11/10/24
	[bookmark: _heading=h.30j0zll]ALTAS 

	D. I. Nº
	APELLIDO Y NOMBRES
	CARGO
	CARÁCTER
	GRADO
	SERVICIOS EN EL MES
	MOTIVO VACANTE, SUPLENCIA, VOLANTÍA
	OBSERVACIONES

	
	
	
	
	
	DESDE
	HASTA
	TOTAL
	
	

	


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	39885337
	HERRERA BRENDA ELIZABETH

	DOCENTE VOLANTE
	VOLANTE T. T.
	………….
	28
29
30
	28
29
30
	1
1
1
	EN REEMPLAZO DE ROSA OLIVERA ART.10.4
EN REEMPLAZO DE FIGUEROA BRENDA CAROLINA ART. 10.4
En reemplazo de MARÍA SOL DE LA VEGA ART. 10.4
	3 DÍAS POR COBRAR

	23963193
	Britos Deolinda Haydee
	DOCENTE INTERINA
	Suplente
	4 C
T.M.
	16/10/24
	CAMBIA SITUACIÓN DE REVISTA POR JUBILACIÓN TITULAR
	……………
	RESOLUCIÓN MINISTERIAL N°2575/24 FFECHA 15/10/24 por jubilación Docente Titular Ana Cecilia Cardozo 

	[bookmark: _GoBack]Cargo vacante por jubilación del titular sección 4 años “C” TM

	BAJAS

	36539237
	ZALAZAR, LOURDES GUILLERMINA 
	DOCENTE SUPLENTE
	SUPLENTE
	4 AÑOS “C”
TTURNO MAÑANA
	
09/10/24
	
CESA POR PRESENTACIÓN DE DOCENTE SUPLENTE BRITOS DEOLINDA
	
……………
	9/10/24 CESA POR PRESENTACION DE Docente suplente Britos Deolinda Haydee 
	Cese POR PRESENTACION DE Docente suplente , Britos Deolinda Haydee 

	23963193
	Britos Deolinda Haydee
	Docente  Suplente
	Suplente
	4 C
T.M.
	15/10/24
	CESA COMO DOCENTE SUPLENTE POR JUBILACIÓN DE TITULAR
	………………
	Art N° 0722
ART. N° 0722-0723
ALTA A PARTIR DEL 09/10/24

	Cargo vacante  de Docente titular Ana Cecilia Cardozo por jubilación.


	
	
	
	
	
	15/10
	
	
	
	

	NOVEDADES

	D. I. Nº
	APELLIDO Y NOMBRES
	CARGO
	CARÁCTER
	GRADO
	LICENCIAS
	ARTÍCULO
	OBSERVACIONES

	
	
	
	
	
	DESDE
	HASTA
	TOTAL
	
	

	25548243
	JUAREZ ELSA CAROLINA
	VICE DIRECTORA
	SUPLENTE
	
	8
	8
	1
	ART. 8.1.a
	

	36438670
	MONTEROS GISELLA JANET
	CARGO INTERINA
	INTERINA
	3 AÑOS
“A”
	1
2
3
4


	1
2
3
4


	1
1
1
1


	Se adhiere a las medidas de fuerza AMP (Paro)
Se adhiere al Paro
Se adhiere al Paro
Se adhiere al Paro

	Por acrecentamiento PROF.CLAUDIA GACHÓN desde el 28/02/2014 



	24.579.401
	VEGA, Rosana Nicolasa
	Prof. Música Titular
	TITULAR
	F-G-H-I-J
T.T.
	1
3
7
8
10
15
17
22
24
31
	1
3
7
8
10
15
17
22
24
31
	1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
	Se adhiere a las medidas de fuerza AMP (Paro)
Se adhiere al Paro
Artículo 10.4
Se adhiere al Paro
Se adhiere al Paro
Se adhiere al Paro
Hace paro
Hace Paro activo
HACE PARO activo
Paro activo
	




	29770462
	AGUILERA, Luciana Beatriz
	Docente Titular
	TITULAR
	T.M.
4G
	1
2
3
4
8
9
	1
2
3
4
8
9
	1
1
1
1
1
1
	Se adhiere a las medidas de fuerza AMP (Paro)
Se adhiere al Paro
Se adhiere al Paro
Se adhiere al Paro
Se adhiere al paro
Se adhiere al Paro

	

	26.108.612
	MERCADO, María Eugenia
	Docente Suplente
	Suplente
	Mañana
5 “E”
	1
10
	9
31
	7
15
	Lic. Art.N° 0723
Continua Lic Art. N° 0723
	Se encuentra reemplazando a Docente Titular Cabrera Angélica resolución condicionada

	40.482.439
	LEIVA MUÑOZ, Romina Aime
	Docente suplente
	Suplente
	5 años “E”
	1
2
3
4
8
9
	1
2
3
4
8
9
	1
1
1
1
1
1
	Se adhiere a las medidas de fuerza AMP (Paro)
Se adhiere al Paro
Se adhiere al Paro
Se adhiere al Paro
Se adhiere al paro
Se adhiere al Paro

	Por encontrarse con anemia la Docente suplente Mercado María Eugenia Lic. LEY 9911 Art.N° 7.1.3 continúa

	23.660.879
	MORENO Gabriela Deolinda
	Docente Suplente
	Suplente
	5 años “I” T.T.
	1
9
	8
31
	6
16
	Art N°0722-0723
Art N°.0722- 
	Artritis Reumatoides

 Cargo vacante  de Titular: Silvia Esther Leyes Moreno Feha:
06/09/24 Con resolución M.E.  N° 2187 por jubilación

	23963193
	Britos Deolinda Haydee
	Docente  Suplente
	Suplente
	4 C
T.M.
	1
8

30
	7
8

30
	5
1


1
	Art N° 0722
ART. N° 0722-0723
ALTA A PARTIR DEL 09/10/24
SE ADHIERE A LAS MEDIDAS DE FUERZA
	Cargo vacante  docente titular 15/10/24 resolución M.E.N° 2575/24 por  el titular Cardozo Ana Cecilia

	36539237
	ZALAZAR, LOURDES GUILLERMINA 
	DOCENTE SUPLENTE
	SUPLENTE
	4 AÑOS “C”
TTURNO MAÑANA
	1
2
3
4


	1
2
3
4


	1
1
1
1


	Se adhiere a las medidas de fuerza AMP (Paro)
Se adhiere al Paro
Se adhiere al Paro
Se adhiere al Paro

	CESA EL 09/10/24 COMO Docente suplente  //Desde el 30/7/24 en reemplazo de Prof. Deolinda Haydee Britos por Lic.  LEY 9911 Art. N° 7.2.2- 7.2.3

	33399771
	VALLES,  Dalma Yamile Suleica
	DOCENTE SUPLENTE
	SUPLENTE
	5 “D”
T.M.
	1
2
3
4
8
9
	1
2
3
4
8
9
	1
1
1
1
1
1
	Se adhiere a las medidas de fuerza AMP (Paro)
Se adhiere al Paro
Se adhiere al Paro
Se adhiere al Paro
Se adhiere al paro
Se adhiere al Paro

	EN REEMPLAZO DE PROF. TITULAR AMALIA ARIAS Resolución 0389 en zona supervisión zona “c”

	37416446
	FIGUEROA, BRENDA CAROLINA
	DOCENTE SUPLENTE
	SUPLENTE
	4 años “G”
	1
2
3
4
8
9
10
24
25
29
31
	1
2
3
4
8
9
10
24
25
29
31



	1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

	Se adhiere a las medidas de fuerza AMP (Paro)
Se adhiere al Paro
Se adhiere al Paro
Se adhiere al Paro
Se adhiere al paro
Se adhiere al Paro
Se adhiere al Paro
Paro activo
Paro activo
ART. 10.4 
Se adhiere al paro
	En reemplazo Docente Titular Juárez Elsa Carolina

	33.096.195
	DE LA VEGA María Sol
	Docente interina
	INTERINA
	3 AÑOS “f”
	1
2
3
4
8
9
10
15
16
17
18
23
24
25
30
31
	1
2
3
4
8
9
10
15
16
17
18
23
24
25
30
31
	1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
	Se adhiere a las medidas de fuerza AMP (Paro)
Se adhiere al Paro
Se adhiere al Paro
Se adhiere al Paro
Se adhiere al Paro
Se adhiere al Paro
Se adhiere al Paro
Se adhiere al Paro
Hace paro
Hace paro
Hace Paro
Hace Paro
HACE PARO activo
HACE PARO activo
ART. 10.4
Paro
	En reemplazo de Prof. Alejandra Nieto desde el 15/04/2019

	22.063.822
	OLIVERA ORTIZ, Rosa Isabel
	DOCENTE SUPLENTE
	SUPLENTE
	4 años “H”
	1
2
3
4
8
9
10
23
24
25
28
31
	1
2
3
4
8
9
10
23
24
25
28
31



	1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
	Se adhiere a las medidas de fuerza AMP (Paro)
Se adhiere al Paro
Se adhiere al Paro
Se adhiere al Paro
Se adhiere al paro
Se adhiere al Paro
Se adhiere al Paro
SE ADHIERE AL PARO
SE ADHIERE AL PARO activo 
Paro activo
ART. 10.4 
Paro 
	Desde el 8/3/2006 en reemplazo de Angélica López Gremio SELaR

	27.450.768
	ARMESTO, María Mercedes
	Docente suplente
	SUPLENTE
	TM
TT
	1
3
8
10
15
17
22
24
31
	1
3
8
10
15
17
22
24
31
	1
1
1
1
1
1
1
1
1
	Se adhiere a las medidas de fuerza AMP (Paro)
Se adhiere al Paro
Se adhiere al Paro
Se adhiere al Paro
Se adhiere al Paro
Hace paro
Hace Paro activo 
Hace Paro activo
HACE PARO

	En reemplazo del Titular Sotomayor Ariel Nicolás

	24939652
	TORRES, Marcela del Valle
	PROF DE MUSICA
	SUPLENTE
	T. M.
	1
14
	13
31
	8
14
	Ley 9911 Lic. Art.N°0723
Art.N°0723
	En reemplazo de titular Judith Córdoba por afectación Sede Zona “C”
Resol. En trámite

	43.010.376
	MIRANDAY DÍAZ GERMAN DAVID
	PROF DE MUSICA
	SUPLENTE
	T. M.
	3
9
21

30
	3
9
21

31
	1
1
1

2
	Por paro
Art. 10.2
ART. 8.1.a Capacitación

LEY 9911 Art. N° 0713 herida cortante
	INGRESÓ EL 19/09/24
En reemplazo de Suplente: Torres Marcela con Lic. 0723 

	     16868532
	PALACIO, MIRTA NOEMI
	P.S.G. G15
	PLANTA PERMANENTE
	TT
	1

	31
	22
	Licencia Especial otorgada por el secretario de Administrativa M.E. José Luis Ávila
	

	26.336.334
	ZALAZAR, Analía 
	P.S.G. G15
	PLANTA PERMANENTE
	TT
	28
	31
	4
	LICENCIA LEY 2870 ART. 48 INC “C”
	

	18.059.076-
	DÍAZ BEATRIZ DEL ROSARIO
	P.S.G. G15
	PLANTA PERMANENTE
	TT
	2
	31
	21
	LICENCIA LEY 2870 ART. 48 INC “C”
	

	OTRAS NOVEDADES: AFECTACIONES, PERMUTAS, TAREAS PASIVAS, CAMBIO DE FUNCIONES, REUBICACIONES, ETC.

	D. I. Nº 
	APELLIDO Y NOMBRES
	CARGO
	CARÁCTER
	GRADO
	SERVICIOS EN EL MES
	TIPO DE NOVEDAD – ACTO ADMINISTRATIVO

	OBSERVACIONES

	
	
	
	
	
	DESDE
	HASTA
	TOTAL
	
	

	
14862584
………………..

20613105

……………..
18373612
	
Cristina del Valle Gaitán
…………………………….

LÓPEZ, ANGÉLICA DEL VALLE


LEYES MORENO, SIVIA ESTHER
	DIRECTORA TITULAR
………………………
DOCENTE TITULAR



…………………..
DOCENTE TITULAR
	TITULAR

……………….
D04 TITULAR



…………
TITULAR……..
	

………..

4H


…………
TARDE
5 “i”
	AÑO 1998

……………
Año 2006



…………..
2001
	HASTA EL 14/03/2019
----------------
Hasta finalizar el ciclo lectivo 2024

…………….
06/09/2024
	

---------


----------

………….
CON RENUNCIA DEFINITIVA
	Como Inspectora Seccional ZONA C Educación Inicial
…………………………………………………………

Desde 9/3/06 afectación en el SELaR

……………………………………………..
SE JUBILÓ CON RESOLUCIÓN DEFINITIVA: M.E. 2187/24 CON FECHA 06/09/2024

………………………………………………….
	

…………………………..
Maestra Titular  desde 20/02/1995
Cambio de Función Resl. M.E.C. y T.0625 Desde el 14/ 12/2021 Hasta finalización del mandato Ley N° 9.911, Art.8.4.b.a
CONTINÚA
……………………..

	23352725

…………….
	Prof. Nicolás Ariel Sotomayor
…………………………..
	Profesor de Educación Física
…………………..
	Titular

……………….
	Turno Mañana y Tarde 3-4-5
…………
	Año 2008

…………..
	Continua

…………….
	

…………
	Desde 2008 Por cargo jerárquico en otro colegio- con licencia s/ goce de haberes
………………………………………………….
	E.YC. 164/99 Disp. DGSE N°104/98
………………………..

	21356024

…………..
18207489
……………..

18500734



	Córdoba Yudith Alba Iris

…………………………….
Cardozo Ana Cecilia
………………………….

CABRERA ALICIA ANGELICA 


	Maestra Titular de música
…………………….
MAESTRA TITULAR
………………………..

MAESTRA TITULAR
	Titular

……………….
TITULAR
…………………

TITULAR
	Tuno Mañana
…………..
T. MAÑANA
………….
T. MAÑANA 
	Abril 2022

…………….

15 OCTUBRE 2024
………………
11 junio2024
	Continua
…….……….


RESOLUCIÓN M.E.N°2575/24
…………con renuncia condicionada….
Resl N°1353/24
	……….



……….
	En secretaría inspectora seccional zona “C” Resol en trámite

15/10/24 CON RESOUCIÓN M.E.N° 2575/24
……………………………………………….
Renuncia condicionada resolución Ministerial N°1353/24
	


……………………



      
   

FIRMA DEL DIRECTOR                                                                                                                                                                                         FIRMA DEL SUPERVISOR


	Prof. Alejandra Nieto
                                                                           Directora suplente Jardín de Infantes N°13
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